
◆価格改定実施日：2024年3月1日（金）ご発注分より

◆対象商品：

品番 旧上代 新上代

02301 ¥3,200 → ¥3,400

02302 ¥2,100 → ¥2,400

02303 ¥980 → ¥1,080

※上記価格に消費税は含まれておりません。

以上

0084256002094 バキュバン替え栓　（２個入）

JAN 商品名

0084256000182 バキュバンセット（Ａ）　

0084256001288 バキュバンセット（Ｂ）

2023年11月
お得意先各位

株式会社グローバル
大阪市西区西本町1-5-3

TEL：06-6543-9686
FAX：06-6543-7888

価格改定のお知らせ

拝啓 時下、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび下記の製品につきまして、メーカーより上代改定の案内がござい
ましたので、お知らせいたします。
　変更に伴いまして、お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸般の事情を
ご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記


